Schulen
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Geschnetzeltes ,, Zuricher Art“ mit Spatzle, Salat

Ital. Nudelauflauf mit Salat

Putenschaschlik mit Reis

Milchreis mit Kompott

Hahnchenbrust ,, Hawaii“ mit Piree

bewuss VL

aus e@ener Schlachtung

3,80

3,80

3,80

3,80

3,80

Die Speisen kénnen Spuren von Weizen, Roggen, Eiern, Erdniissen, Milch, Laktose, Niissen, Pistazien, Sellerie und Senf enthalten.

Weitere leckere Kostlichkeiten finden Sie auf unserer Website unter

Metzgerei Klein « HauptstraBe 63 - 89278 Nersingen-Straf3 - Telefon 07308 / 2559



